
O. R. 1. 

REG. N° N;2 4.4 i-i 15 
EXP. N° ;2933q98E5  

/7,444...1e n. út GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA 

N21 4 5 -2020-G.R.-JUNÍN/GRI. 

Huancayo, 2 7 AGO 2020 

EL GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA DEL 
GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 
El IOARR: "ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO 

MEDICINAL; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO 
DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLINICO 
QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE HUANCAYO - HUANCAYO 
DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN", y 
demás documentos que pasan a formar parte integrante de los antecedentes de la 
presente resolución. 

CONSIDERANDO: 
Que, el Gobierno Regional de Junín, es una institución que emana de la voluntad 

popular, cuenta con personería jurídica de derecho público, que goza de autonomía 
política, económica y administrativa en asuntos de su competencia, constituyendo para 
su administración económica y financiera un pliego presupuestal, y como tal tiene la 
finalidad esencial de fomentar el desarrollo regional, integral y sostenible, promoviendo 
la inversión pública y privada, conforme lo establece el artículo 2° y 4° de la Ley Orgánica 
de Gobiernos Regionales, Ley N°27867 y sus modificatorias Leyes N° 27902, 28013, 
28926 y 28961; 

Que, mediante RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA N° 136-2020-G.R.-JUNIN/GRI de fecha 17 de agosto del 2020 se 
aprobó el Expediente Técnico del IOARR: "ADQUISICION DE PLANTA 
GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE 
OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS HOSPITAL 
REGIONAL DOCENTE CLINICO QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE 
HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA HUANCAYO, 
DEPARTAMENTO JUNIN", con Código Único de Inversiones N° 2491957, de 
modalidad ADMINISTRACION DIRECTA, con un plazo de ejecución de 60 días 
calendarios y un presupuesto general vigente al mes de agosto del 2020 del modo 
siguiente: 

ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL; CONSTRUCCION DE 
CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS HOSPITAL 
REGIONAL DOCENTE CLINICO QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE HUANCAYO -
HUANCAYO DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN 
PRESUPUESTO BASE 
	

1'490,408.54 
SUPERVISION 
	

8,000.00 
COSTO DE EJECUCIÓN DE OBRA 

	
1'498,408.54 ai S 	CIA 	\-7 

O DE SU 0 	
SION 

Y LDI2U01 DBARAC:só N yr  



GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

Que, mediante MEMORANDO N°1348-2020-GRJ-GRI, de fecha 24 de agosto 
del 2020, se designa al Ing. Jorge Luis Crisóstomo Campos, como Residente de 
Obra, para el IOARR: "ADOUISICION DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO 
MEDICINAL; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO 
DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLINICO 
QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE HUANCAYO - HUANCAYO 
DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN". 

Que, mediante MEMORANDO N°1286-2020-GRJ/GRI-SGSLO, de fecha 24 de 
agosto del 2020, se designa al Ing. Jose Luis Rojas Cajacuri, como Inspector de 
Obra, para el IOARR: "ADOUISICION DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO 
MEDICINAL; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO 
DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLINICO 
QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE HUANCAYO - HUANCAYO 
DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN". 

Que, mediante INFORME TÉCNICO N° 084-2020-GRJ/GRI/SGO, de fecha 25 
de agosto del 2020, el Ing. Jorge Luis Crisóstomo Campos - Sub Gerente de Obras, 
SOLICITA a la Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras; la aprobación 
del presupuesto analítico vía acto resolutivo, con la siguiente consideración: 

INFORME N°084-2020-GRJ/GRI/SGO  

• • • (..•) 
CONCLUSIÓN Y RECOMENDACIONES:  

Visto que para iniciar la ejecución del IOARR y la implementación del plan para la vigilancia, 

prevención y control del COVID 19 en el trabajo. Se solicita la aprobación del PRESUPUESTO 
ANALÍTICO VÍA ACTO RESOLUTIVO del IOARR. "ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA 
DE OXIGENO MEDICINAL; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE 
SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLINICO 
QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE 
HUANCAYO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN", de acuerdo a la siguiente 
estructura: 

G RENGA E 
ENB 

RESUMEN GENERAL DE PRESUPUESTO ANALITICO 

OBRA: "ADQUISICIÓN DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL; CONSTRUCCIÓN DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE 

SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLÍNICO QUIRÚRGICO DANIEL ALCIDES CARRIÓN DE 

HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNÍN" 
NMONICO 	': 0266 

FTE. FINANCIARA. 	: RECURSOS ORDINARIOS 

AÑO 	 : 2020 

EU- -NCION 	' 	: id SALUD 

PROGRAMA , 	: 44 SALUD INDIVIDUAL 

SUB-PROGRAMA 	:0097 ATENCIÓN MÉDICA ESPECIALIZADA 
: "ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL; CONSTRUCCIÓN DE CENTRAL DE OXIGENO Y 

PROYECTO 	
RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLÍNICO QUIRÚRGICO DANIEL 
ALCIDES CARRIÓN DE HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA HUANCAYO, 

DEPARTAMENTO JUNÍN" 
DEPENDENCIA 	:GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN -SUB GERENCIA DE OBRAS 	 I.  
MODAL. EJECUCION : ADMINISTRACION DIRECTA 

SUB 
GO 

ES
GeERALES 

Especificación del Gasto COSTO DIRECTO 
GASTOS 

Sub total 

2 8 ADOUISICION DE ACTIVOS NO RNANCIEROS 

2 6 2 CONSTRUCCION DE EDIRCIOS Y ESTRUCTURA 

2 6 2 	2 EDIRCKIS V UMDADES NO RESIDENCIALES 

2 6 2 	2 3 INFRAESTRUCTURA MEDICA 

2 3 3 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA - PERSONAL 50,747.38 

2 	2 3 4 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA- BIENES 97,495.00 2,339.20 

2 3 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMIMSTRACION DIRECTA-SERVICIOS 266,474.00 32,610.80 

2 ¢ 3 	2 9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES 1,040,742.16 
., 

1,490,408.54 



GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN i7.41,~ u & par. 41 #.d4! 

HIVON 

J 

Que, en atención al MEMORANDO N° 1300-2020-GRJ/GRUSGSLO, el Ing. 
Jose Luis Rojas Cajacuri - Inspector de obra, emite el INFORME Nº 050-2020-
GRJ/GRUSGSLO/LROJAS de fecha 26 de agosto del 2020, donde Aprueba el 
Presupuesto Analítico del IOARR: "ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA DE 
OXIGENO MEDICINAL; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE 
SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE 
CLINICO QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE HUANCAYO - HUANCAYO 
DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN", con 
la siguiente consideración: 

INFORME Nº 050-2020-GRJ/GRUSGSLO/LROJAS  

...(—) 
CONCLUSIONES 
Esta inspección visto el presente informe y para iniciar la ejecución del IOARR y la implementación 
del plan para la vigilancia, prevención y control del COVID 19 en el trabajo. El Inspector de obra, 
analizada la propuesta técnica ejecutada por el Residente de Obra emite su PRONUNCIAMIENTO 
en la que APRUEBA EL PRESUPUESTO ANALÍTICO DE OBRA, PARA SU ACTO 
RESOLUTIVO del IOARR. "ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO 
MEDICINAL; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE 
OXIGENO; EN EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLINICO QUIRURGICO 
DANIEL ALCIDES CARRION DE HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE HUANCAYO, 
PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN", de acuerdo a la siguiente estructura: 

RESUMEN GENERAL DE PRESUPUESTO ANALITICO 

OBRA: "ADQUISICIÓN DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL; CONSTRUCCIÓN DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE 
SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLINICO QUIRÚRGICO DANIEL ALCIDES CARRIÓN DE 

HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNÍN" 
NMONICO 	, 	, 0266 	 ! 	 ! 	 , 
FTE. FINANCIAM. RECURSOS ORDINARIOS  AÑO  li 1 
FUNCION 	1 

2020  
20 SALUD 

PROGRAMA 
SUB-PROGRAMA 

44 SALUD INDIVIDUAL 
0097 ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA L' 

PROVECTO 
"ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE OXIGENO Y 

RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLÍNICO QUIRÚRGICO DANIEL 
ALCIDES CAMIÓN DE HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA HUANCAYO, 
DEPARTAMENTO JUNÍN" 

DEPENDENCIA : : GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN - SUB GERENCIA DE OBRAS 
MODAL. EJECUCION : ADMINISTRACION DIRECTA 

AA step 
00 E0 Especificación del Gasto COSTO DIFECTO GASTOS GESERSLES Sub total 

2 4 ADOLASICION DE ACTIVOS NO RNANCIEROS 
2 A 2 CONSTRUCCION DE EDIRCIOS Y ESTRUCTURA 
2 8 	2 2  EDIRCIOS TU/EDADES NO RESIDENCIALES 
2 fi 	2 2 3 INFRAESTRUCTURA MEDICA 
2 6 	3 2 3 3 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ASMINSTRACIÓN DIRECTA -PERSONAL 50,747.38 

2 2 	2 2 3 4 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA - RIBES 97,495.00 2,33920 
2 2 	2 2 3 S COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA -SERVICIOS 266,474.00 32,610.80 
2 8 	3 2 9 99 MAQUINARAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES 1,040,742.16 

1,490,408.54 

Que, mediante REPORTE N° 1672-2020-GRJ/GRI/SGSLO, la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras, remite APROBACIÓN DEL PRESUPUESTO 
ANALÍTICO DE OBRA del IOARR, "ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA DE 
OXIGENO MEDICINAL; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE 

1-1 f.:0,\ SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE 
jo' SUB 	NCIA x CLINICO QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE HUANCAYO - HUANCAYO 
O DE ji 	1(1)N,, I,  

o " DE OB 	 DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN", a la 



GOBIERNO REGIONAL DF JUNIN 	 —,th.gEla ex 4 ;leerse ¿5 hm: 4,  

Gerencia Regional de Infraestructura para la aprobación del PRESUPUESTO 
ANALÍTICO mediante Acto resolutivo. 

Que, mediante REPORTE N2  059-2020-GRJ/GRI/SGSLO/LROJAS, de fecha 27 
de agosto del 2020, el Ing. Jose Luis Rojas Cajacuri - Inspector de obra, solicita 
Aprobación del Desagregado de Analítico de Supervisión de la obra: "ADQUISICION DE 
PLANTA GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL; CONSTRUCCION DE CENTRAL 
DE OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS HOSPITAL 
REGIONAL DOCENTE CLINICO QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE 
HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA HUANCAYO, 
DEPARTAMENTO JUNIN", en cumplimiento de sus funciones como Inspector de obra, 
de acuerdo a la siguiente estructura: 

DESAGREGADO DEL PRESUPUESTO ANALITICO DE SUPERVISIÓN DE OBRA 2020 

ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL; CONSTRUCCION DE CENTRA 

OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN ELH.A) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CL 

QUIRURGICO DANIEL ALODES CARRION DE HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE HUANCAYO, PR 

• HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN 

DE 

NICO 

.VINCIA 

FUNCION 20 SALUD 

PROGRAMA 

SURPROGRAMA 

ACC1ON DE INVERSION/ORRA 

PRODUCTO/PROYECTO 

OAA SALUD INDIVIDUAL 

: 0091 ATENCIÓN MÉDICA ESPECIALIZADA 

0000002 SUFFRVISION Y I rouloADoN DE OBRAS 

ANALITICO INICML 

6,000.00 

O 	CAER OCIA GleAre 

C"/  

11110FRAF5 
2501/00 

11.0 

3.20 

3,0 

8 

IÍ 

Que, mediante REPORTE N° 1676-2020-GRJ/GRI/SGSLO, la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras, remite APROBACIÓN DEL PRESUPUESTO 
ANALÍTICO DE SUPERVISIÓN del IOARR, "ADQUISICION DE PLANTA 
GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE 
OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS HOSPITAL 
REGIONAL DOCENTE CLINICO QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE 
HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA HUANCAYO, 
DEPARTAMENTO JUNIN", a la Gerencia Regional de Infraestructura para la 
aprobación del PRESUPUESTO ANALÍTICO mediante Acto resolutivo. 

Que, la APROBACIÓN de EXPEDIENTE mediante ACTO RESOLUTIVO, 
constituye un PROCEDIMIENTO FORMAL PREVIO a la EJECUCIÓN de proyectos de 
inversión pública en el que interviene la Sub Gerencia de Estudios como evaivador 
directo y la Gerencia Regional de Infraestructura en la aprobación formai del contenido 
'técnico; de conformidad con lo establecido por el inciso d) del artículo 84°, del 
Reglamento de Organización y Funciones (ROF) aprobado mediante ORDENANZA 

8,000.00 
2.00 2500.00 

2000 00 

Combustible 

Implementos de seguridad 

Utiles de escritorio Gb 
lb 

.00 

100 

1.00 

00 

3,000.00 

0.00 

Ola 
TOTAL PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS DE S PERVISION 



GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

REGIONAL N° 304-GRJ/CR, aprobada el 22 de marzo del 2019, la cual se mantiene 
vigente; debiendo precisarse que las modificaciones que dichos documentos técnicos 
requieran, deberán seguir la misma formalidad de aprobación, mediante la emisión de 
un acto resolutivo meramente formal. 

Estando a lo propuesto por la Sub Gerencia de Obras y la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras y contando con las visaciones correspondiente: 

SE RESUELVE: 
ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el PRESUPUESTO ANALÍTICO DE OBRA 

del IOARR, "ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL; 
CONSTRUCCION DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE 
OXIGENO; EN EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLINICO 
QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE HUANCAYO - HUANCAYO 
DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN", 
quedando según se indica en el cuadro siguiente: 

RESUMEN GENERAL DE PRESUPUESTO ANALITICO 

OBRA: "ADQUISICIÓN DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL; CONSTRUCCIÓN DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE 
SUMINISTRO DE OXIGENO; EN ELIA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLÍNICO QUIRÚRGICO DANIEL ALCIDES CARRIÓN DE 

HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNÍN" 
NMONICO 	, 

, 
: 0266 

FTE. FINANCIAM. 

AÑO 	I 	1 

: RECURSOS ORDINARIOS 

I 	: 2020 
FUNCION :- 20 SALUD 
PROGRAMA I 	: 44 SALUD INDIVIDUAL 
SUB-PROGRAMA 	: 0097 ATENCIÓN MÉDICA ESPECIALIZADA 

: "ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE 

PROYECTO 

	

	
RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLÍNICO QUIRÚRGICO 
ALCIDES CARRIÓN DE HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA HUANCAYO, 
DEPARTAMENTO JUNÍN" 

OXIGENO Y 
DANIEL 

DEPENDENCIA 	: GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN - SUB GERENCIA DE OBRAS 

MODAL. EJECUCIONI: ADMINISTRACION DIRECTA 

0,G 
:0 

EG Especificación del Gasto COSTO DIRECTO 
GASTOS 

GENERALES Sub total 

2 i ADQUISICION DE ACTIVOS NO HUNDIMOS 

2 4 2 CONSTRUCCION DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURA 

2 6 2 	2 Mimos Y 'ABADES NO RESIDENCIALES 

2 6 2 	2 3 INFRAESTRUCTURA MEDICA 

2 E 2 2 3 3 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA - PERSONAL 50,747.38 
2 g 2 	2 3 4 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMIIISTRACIÓN DIRECTA - BIENES 97,495.00 2,339.20 
2 E 2 	2 3 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA-SERVICIOS 266,474.00 32,610.80 
2 , g 3 	2 9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBIUARIOS DE OTRAS INSTALACIONES 1,040,742.16 

1,490,408.54 

ARTICULO SEGUNDO. - APROBAR el PRESUPUESTO ANALÍTICO DE 
SUPERVISIÓN DE OBRA del IOARR: "ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA 
DE OXIGENO MEDICINAL; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED 
DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE 

e- CLINICO QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE HUANCAYO - HUANCAYO 

suB 	7.1.\ DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN", 
O D,MIZDAcIÓN 	quedando según indica el cuadro siguiente: 

De oBRAs 

N 



6 
	

SG 
	

ESP. 	ITEK i /JIC9C1011 PE 
011011, 

PO:11VAC OX 

DESCRIKION 
l'AM PO O. 

 

CONTROL  Y  SUPERVISIÓN DE OBRA 

 

6,000.00 

1 	0.000.00  000 

Inl  
Int 
Int 2.00 	2,500.00 5,000.00 

2,00043 000 

0.00 

1.1.1 	Coordna 

1.1.2 	Supervisor de Obra 

1.1.3 	Asislené 041346603r de Obra 

1.14 	644664 Adnintaido 

140653 

-300 2 6 2 2 4 

2,500.00 

100 	3,000.03 

1.00 	0.00  
1.00 	0.00 	000 

100 31.0 

3.2.0 

3.3.0 

3,000.00 implementos de seguridad 
Útiles de escritorio 
Combustible 

000 

a 
if.1112.14:1112114.10~11111(etele1 «Mi 1-11 

100 

1.00 

Una* 1.11J1- Ce 

ork\-p, 
5  14 -5, 

O v 

	

	e  tol'etAs  r  pe° tt • 
ing. L 	/".. 
Gerente - 

GnRIFPN0 

UIZ ORE 
fraestructura 

EGIO'ÍJAL JUNÍN 

GOBIERNO REGIONAL OR IUNIN 

DESAGREGADO DEL PRESUPUESTO ANALITICO DE SUPERVISIÓN DE OBRA 2020 

ADQUISIDOR DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENQ MEDICINAL; CONSYRUCCION DE CENTRAL DE,', 
OXIGENO RED DE SUMINISTRO LIEEIXIGENQ;-EN ELILAYEFIS HOSPITAL'MIONIL DOCENTE (loop:,  

QUIRÚRGICO DANIEL ALtiDES olithibcr DE HU/VICIY0 - HUAÑCAYO DISTIITEIDE HDAN 	PROVINCIACATO:   

HUAÑCAYO, DEPARTAMENTO ILININ 

  

20 SALUD FUNGON 

 

PROGRAMA 

SUBPROGRAMA 

ACOON DE INVERSION/ORRA 

aRBORcErrERBEELLÜ 

ORA SALUD INDIVIDUAL 

0097 ATENGAN MÉDICA ESPECIALIZADA 

6000002 SUPERVISION Y LIQUIDABION DF OBRAS 

2491957 

ANALMCD DOCIAL 

ARTICULO TERCERO. - NOTIFICAR, la presente Resolución a la Gerencia 
Regional de Infraestructura, Sub Gerencia de Obras, Sub Gerencia de Supervisión y 
Liquidación de Obras. 

ARTICULO CUARTO. - DERIVAR ios actuados a la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras para los fines correspondientes. 

REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESE. 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

HYO.  2  8 AGO. 2020 

errera 
ECRETARIA GENERAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

